
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

    

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Polizia Municipale 

 

Determinazione n.64 in data 06.07.2023 
 

 
 OGGETTO: Rimborso somme versate in eccedenza a privati. 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

Nominato con Decreto del Sindaco n.01 in data 02/05/2023 
 

 
Vista l’istanza per il rimborso di somme versate in eccedenza presentata da privato 

agli uffici comunali e di seguito elencata: 

 
PROTOCOLLO DATA 

RICEZIONE 

OGGETTO IMPORTO 

Prot. n.2042 15.06.2023 Rimborso ICP versata in eccedenza 15,00 

 

Visto ed accertato il versamento effettuato dal suindicato richiedente per un importo 
di euro 15,00; 

 

Ritenuto di dover liquidare, secondo le modalità indicate all’interno dell’istanza di 
rimborso, la somma versata in eccedenza come suindicate; 

 
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina delle Entrate approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n.11 del 14.03.2001; 

 
Visto il D.Lgs. n.267/2000; 
 

Visto il D.Lgs. n.118/2011; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare al privato contribuente richiedente, la somma erroneamente versata in 
eccedenza, secondo la modalità indicata nell’istanza di rimborso; 
 

2. di impegnare la somma complessiva di euro 15,00 sul capitolo 1405/1 impegno 
298/2021 missione 01, programma 04, titolo 1, macroaggregato 104 del Bilancio 2023. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              Barbara ROVELLOTTI 

 
                              (documento informatico firmato digitalmente  

                          ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 



________________________________________________ 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 

suindicata determinazione e la rende esecutiva. 
 
Vicolungo lì ______________ 

    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

____________________________________________________________________ 

 
 

 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro 
pubblicazioni per giorni 15. 

 
 
Vicolungo lì _______________ 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
  
 

____________________________________________________________________ 
 

 
La presente è copia conforme all’originale. 
 

 
Vicolungo lì __________________ 

                                                                       
   

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 

 

________________________________________________ 
 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce la firma autografa. 

 
 

 


